
 

Buchmann touristic&consulting | Sandstrasse 1 B | DE-53757 Sankt Augustin | fon (+49) 2241 204681 | fax (+49) 2241 21894  
info@wbuchmann.de | www.musicandfriends.net  

                         Mezinárodní festival sborového zpěvu 
                                     12. Cantate Budweis 2018                                                
 
                                            Závazná přihláška 
 
Kulturní a společenské středisko Střelnice   
Paní Ing. Sabina Stiller 
Střelniční 256/1 
737 01 Český Těšín 
Tschechien 
 
Sbor:                 Pěvecké sdružení Slezan 
Destinace:       České Budějovice a Český Krumlov 
Termín: 11.05.-13.05.2018   
Hotel: CB Royal, Česke Budějovice, Kategorie 3*, všechny pokoje se  
 sprchou a WC  
 http://www.cbroyal.cz/index.php?lang=&page=uvod 
 
Pokoje: 1 jednolůžkový + 11 dvoulůžkových + 6 trojlůžkových +  
 1 čtyřlůžkový pro 3 osoby            
Počet osob: cca. 44  
Doprava: vlastní autobus 
 
Balíčková cena při minimálním počtu 30 osob ve skupině – pobyt 2 noci/3 dny  
€ 126,- /osoba   
 
Balíčková cena zahrnuje následující služby: 
♫ 2 noci v hotelu kategorie 3* v Českých Budějovicích, všechny pokoje se 

sprchou/WC   
♫ 2x bufetová snídaně  
♫ Přípitek na uvítanou (Becherovka) 
♫ Oběd nebo večeře v den příjezdu (menu 3 chody bez nápojů) 
♫ Účast na oslavě všech pěveckých sborů s večeří a hudbou 
♫ Účast na přátelském koncertu       
♫ Účast na slavnostním společném koncertu všech sborů v Zámecké jízdárně v 

Českém Krumlově 
♫ Prohlídka Českých Budějovic bez vstupů v českém jazyce (cca 1 hod.) 
♫ Prohlídka Českého Krumlova bez vstupů v českém jazyce (cca. 2 hod.) 
♫ Česky mluvící asistence při příjezdu do hotelu, hudebních zkoušek a 

koncertech  
♫ Foto- a hudební CD ze slavnostního společného koncertu pro každý sbor  
♫ Typicky český suvenýr a diplom pro každý sbor  
♫ Možnost rozezpívání v hotelu nebo v místě koncertu (cca 30 minut) 
♫ Pojištění proti třetí osobě v celkové výši škody do 7 milionů euro 
♫ Daně a veškeré poplatky 
♫ Každá 21. osoba ve dvoulůžkovém pokoji je zdarma 
 

http://www.cbroyal.cz/index.php?lang=&page=uvod


 

Buchmann touristic&consulting | Sandstrasse 1 B | DE-53757 Sankt Augustin | fon (+49) 2241 204681 | fax (+49) 2241 21894  
info@wbuchmann.de | www.musicandfriends.net  

Cena nezahrnuje dopravu, zdravotní a cestovní pojištění. 
 
Plánujeme účast s následujícícm početem osob: 
Počet osob v jednolůžkovém pokoji     ______1________ 
Počet osob ve dvoulůžkovém pokoji    _____ 22________ 
Počet osob v třílůžkovém pokoji    ______18_______ 
Počet osob ve čtyřlůžkovém pokoji    ______ 3 _______ 
  
Stornovací podmínky:  
Při stornování celé skupiny platí následující podmínky:  
 Do 15.02.2018   Bez poplatků 
 Od 16.02.-28.02.2018   20% balíčkové ceny na osobu  
 Od 01.03.-31.03.2018   50% balíčkové ceny na osobu  
 Od 01.04. 2018 až do příjezdu 90% balíčkové ceny na osobu  

 
Stornovací podmínky u jednotlivců: 
Při snížení počtu osob do 10% z celkového počtu přihlášených a při dodržení 
minimálního počtu osob ve sboru:  
- ve lhůtě do 14 dnů před příjezdem - bezplatné storno 
- ve lhůtě 13 – 0 dnů – hotel si ponechává právo oznámit výši storno poplatků  
 

Platební podmínky:
 Do 28.02.2018   Předplatba ve výši 50% za každou osobu
 Do 31.03 2018    Úhrada doplatku
 
Časový plán: 
Do 28.02.2018 Rozesílání dotazníků týkající se informací o sboru  
Do 10.03.2018 Příjem vyplněných dotazníků a upřesnění skutečného počtu  
                           osob a skladby pokojů   
Do 15.04.2018 Příjem jmenného seznamu se skladbou pokojů dle předlohy    
Od 25.04.2018 Rozesílání cestovních podkladů a detailních programů  
 
Přihláška nabývá platnosti až po podpisu objednavatele a prosíme do 
05.04.2018 o zaslání podepsané příhlášky zpět buď  faxem na 0049 2241 21894 
nebo emailem na info@musicandfriends.org  
 
Reklamace: Případná reklamace se musí provést bez zbytečného odkladu a  
  zaslat do 7 dnů ode dne návratu na níže uvedenou adresu 
 

Potvrzuji nabídku včetně všech výše uvedených podmínek:

28.03.2018	 	 	 	 12.04.2018

Za music&friends:            Za kulturní a společenské středisko Střelnice: 
 
 
 
 
 

mailto:info@musicandfriends.org

